
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 17/05/2016 № 1082 
 

Об утверждении состава Наблюдательного совета 

муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Центр информационных технологий» 

 

 

В связи с окончанием срока полномочий Наблюдательного совета, 

утвержденного постановлением администрации Сосновоборского городского округа  

от 16.10.2015 № 2682 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета 

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования «Центр информационных технологий», и в целях приведения в 

соответствие нормативных документов по утверждению состава Наблюдательного 

совета, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Центр информационных 

технологий» (Приложение). 

2. Наблюдательному совету в своей работе руководствоваться действующим 

законодательством Российской Федерации и законодательством Ленинградской 

области, правовыми актами Сосновоборского городского округа, Уставом 

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования «Центр информационных технологий». 

 3. Считать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 16.10.2015 № 2682 «О внесении изменений в состав 

Наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Центр информационных технологий». 

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

5. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю. 

 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 

 

 
Исп. Шерепа Н.Л. 

Тел. 2-0194; СЕ 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

                                                                                             постановлением администрации 

     Сосновоборского городского округа 

 от 17/05/2016 № 1082   

 

(Приложение) 

 

Состав Наблюдательного совета  

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования «Центр информационных технологий» 

 

№ 

n/n 

Фамилия, имя, отчество члена 

Наблюдательного совета 

Должность, место работы 

1.  
Алешина Наталья 

Анатольевна 

главный специалист отдела по учету и 

управлению имуществом КУМИ   

Сосновоборского городского округа 

(представитель администрации Сосновоборского 

городского округа) 

2.  Крутелева Елена Леонидовна 

начальник отдела экономики и финансов 

Комитета образования (представитель 

администрации Сосновоборского городского 

округа, представитель Учредителя) 

3.  Сергеева Наталия Николаевна 
Заместитель директора МБОУ «Лицей№8» 

(представитель общественности) 

4.  
Кукушкин 

Михаил Павлович 

Инженер по автоматизированным системам 

управления и защите информации 

информационно-аналитического отдела 

(представитель администрации Сосновоборского 

городского округа, представитель Учредителя)  

5.  Иванова Ольга Юрьевна 

директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 

5» (представитель общественности) 

6.  
Никитина Валерия 

Геннадьевна 

специалист Управления информации и 

общественных связей ЛАЭС, редактор 

корпоративного издания "Вестник ЛАЭС" 

(представитель общественности) 

7.  Иванова Ирина Сергеевна 

главный бухгалтер муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного 

образования «Центр информационных 

технологий» (представитель коллектива МАОУ 

ДО ЦИТ) 

8.  Смирнова Татьяна Борисовна  

экономист муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного 

образования «Центр информационных 

технологий» (представитель коллектива МАОУ 

ДО ЦИТ) 

9.  Шклярский Евгений Юрьевич 
Инженер – программист ООО «Визард-С» 

(представитель общественности) 
 

Исп. Шерепа Н.Л. 

Тел. 20194; СЕ 
 


